
@l,,'o*";_fr",g..1lfi3;iŤť,,i1:;}ffiiil:"*'XA
podle ČsN EN Iso/|Ec 17025:2018 L 1388

lnq. Marcela$jijiiifi'f"i'fu
prchalová Slil],'lilfr '' Protokol o zkoušce ě. 1273312020

pitná voda

zákazniki KHs stč. křaje se sídl. v Praze, úz. prac. Kolín
Kařlovo Náměstí 45
280 02 Kolín

obiednávka číslo
Termín odběru od do
Místo odběru
Upřesnění místa odběru
Název vzorku
Matrice
odběr provedI

způsob odběru
Typ odběru
účel odběru
Datum přúmu
Analýzy zahi4eny

: 1273312020
:, 2013021026
,: 10,2.2020 11:20 - 11|30
: Býchory, čp.57, obecní úřad
: kuchyň, dřez kohoutek
,, 1.

i pitná Voda - Veřejný vodovod
: Nehasilová Pavla Dis, - pracovník ZÚ

P.acoviště P4 U Nemocnice 430. 280 02 Kolín 3
: soP Vz 001 odběr Vzorků pitných Vod
: akreditovaný
: szD _ Výkon státniho zdravotního dozoru
| 10.2_2020 12|15
| 10.2.2020dne

dne

Rozsah udóloné akreditace:
chemické, fyzikální, mikrobiologické analýzy Vod, potravin, lihovin, peloidů, bjologických materiálú, odpadů, azbéstu, ovzduší.
senzorické analýzy vod a potravin, odběry VZorkú, Analýzy Výluhů pevných materiálů, stělů, Testy toxicity, N,,těřenííaktorú prostředi,
kontrola sterilizátorŮ a dezinfekčních prostředků. Plný íozsah ]e uvedén v příloze platného akreditačního osvědčení vydaného člA pro
žkušební laboratoř č,1388,
prohlášoní laboratořé:
Bez pi§emného souhlasu laboratoře se nesmí protokol reprodukovat .jinak než celý, Výsledky se týkají pouze vžorkú, které byly
předmětem zkouŠeni, Jestliže laboratoř néní odpovědná za fázi odběru vzorků, r^ýsledky se Vztahují ke vzorku, jak byl přijat,
Laboratoř nénese odpovědnost za informace a data dodaná zákazníkem, V případě příjmu zkušební položky Vykazující odchylky
od stanovených podmínek nebo dodáni dat zákaznikem mohou být někieré výsledky analýz ovlivněny, za což laboratoř nenese
odpovědnost,
Laboraloř na požádání poskytné údaje o použitých metodách a souvisejícich předpisech,

Ill
/ / ,-,-//rl",,/ ,,,: ' ,".,;^

V/""- ,,.

VL
schválil : KrejČová Petra Bc.

vedoucízákaznickéhoservisupracovištěKolín,i).auUi"" .',' " i
Kolín, U Nemocnice 43o E-ma'l: petra.krejcova@zuusti.cz tel,|321739013 mobil:602193681

Datum vy§tave n í proto k alu: 14,2.2o2o
ProtokolvyhotovilI Krejčová Petra Bc. E-mailIpetra.krejcova@zuusti.cz tel,:321739013 mobil:602193681

1l3



Píotokolo žkoLlšce č, 12733na20 ze dné 14 2.2a20

Llmlt (zdřoj pro wdánívýroku o §hodě): vyh|áška Mzd ě.25212004 sb. v platném znění, příloha č.1

Vysvětllvky a zkratky: A _ akreditovaná metoda
<- pod mezí sianovitelnosii použité metody, soP- standardníopérační postup, Akr.- akreditace
ZÚ- Zdrav,ústáv se sidlem V Ú§tí nad Labem, s- externí dodavatel, Z- provedl zákazník, Prac.- pracoviště
DH- dopoíučená hodnota (min,žádoucí, optim. rozmezi), MH- mezní hodnota, NN4H- nejvyšší mezní hodnota
l\4H*_ nehodnocená mezní hodnota

KTJ, kolonie tvořící jednotka

zF(n) - nefelométrická jednotka zákalu
44=zF(n) - nefelometrická jednolka zákalu

lJkazatele označené "l" Jsou mlmo llmltslanovený plalnou logí§lativou.
Neji§totaI Uvedená neji§tota nezahrnuje nejistotu odběíu a nevztahuje se na \^ýsledky pod mezí stanovitelnosti.
Uvedená rožšířená nejistota je součinem standardní nejistoty a koeíicientu rozšíření k=2, což pro normální rozdělení odpovídá
pravdépodobnosti pokrytí přibližně 95%, Pro mikrobiologické ukazaiele je nejlstota měření Vyjádřena jako přibližně 9570 konidenóni
meže (inteNal spolehlivosti) vyjadřujícívariabilitu Poissonova rozdělení,
oprávnění laboratořéi Laboratoř má přiznán í|exibilni íožsah akreditace (laboratoř může modifikovat své metody zkoušení,
rozšiřovat roz§ah zkoušených parametrú a/nebo aplikovat zkoušku na jiný předmět akreditace za předpokladu, žo princip měření
zů9tává žachován).

Do databáz9 PiVo byl(y} z9glán(y) vzorok (vzorky) Ěí§lo: 12733
přéhled vzořkovacích métodi
soP VZ o01 (čsN EN lso 5667_1, čsN EN lso 5667_3, čsN lso 5667-5, čsN lso 5667-7, čsN EN lso 5667_14, čsN EN lso 5687_18,

ČsN lso 5667_21, čsN EN lso 19458, Vyhl, [,1z čR č, 25212004 sb,, v plstnóm znéni)
přehled zkušebních metodi
soP oo8 (ČsN EN lso 7393_2, pfudpisfimy HAcH/Merck)
soP 016 (ČsN EN lso 8467)

soP o33 (ČsN lso 10523)

soP o42 (ČsN 75 7342)

soP o44 (ČsN EN lso 7027-1)

soP 062 (TNV75 7340, ČsN EN í622)

soP 071 část A (Fiíemní literatu€ fy, Thermo Fisher scientific oy)
soP 071 část B (Firemni literatura fy, Thermo Fishel scientific oy)
soP 071 část F (Filemní literatura ry, Thermo Fishel Scientific oy)

soP 071 část G (Fircmní literátura fy, Thermo Fishel scientiíic oy)
soP 2oo částA (ČsN 75 74oo, ÓsN lso 7980, ČsN lso s28s, ČsN 75 7385)

soP 9oo (ČsN EN lso 9308_1, ČsN 75 7837)

soP 9o8 (ČsN EN lso 6222)

Měření na místě odběřu v terénu
LJkázátel Hodnota Jednotka Nejistota Limit ldent. zkouškY
chlor volný 005 mg/ 2a% nrax 0,3 mg/ l,,lH soP 008

chuť přiiatelná přjaielná [IH soP 062

pach přiiatelný př ate]ný N4H SoP 062

pH 6,8 ta,2 6,5 _ 9,5 l!1H soP 033

9,3 ,c l0.5 8_12'cDH soP 042

vÝsledkv zkoušek. chemická wšetření
[Jkazatel Hodnota Jednotka Limit ldent, zkouškv
amonné ionty <0,05 max. 0,50 nrq/l l,/]H soP 071 část B P12

barua <5 max. 20 mq/ Pt NlH SoP 071 část F P12

23

cHsK-Mn 1,4 rns/ 15yD max, 3.0 mo/l l\/]H soP 016 P12

kondukt vitá 27 .1 ms/r. 1ao/a méx 125 rns/m lV]H SoP 071 óást G P12
<o 20 nrax 5 ZF(n) NrlH soP 044 P12

Fe íželezo) 0,05 12 a/ rnax 0.20 rno/lli\/H soP 200 čášt A P12

Výsledky zkoušek . mikrobiologická vyšetření
tJkazatel Hodnota Jednotka Nejistota Limit ldent. zkoUškY
Escherichia co]i 0 KTJ/]00 m max,0 KTJ/100 ml NliH soP 900 P12

koIiformníbakterie 0 KTJ/100 m max 0 KTJ/100 ml i,4H soP 900 P12
počtv koloniípři22'c 73 KTJ/ml 56_90 mál 200 KTJ/m MH' soP 908 P12

DočtV koloniínři 36'c 0 KTJ/ml mex 40 KT.l/ml NiH' soP 908 P12

st ana 2l3



M) 
Www,zuusli,cz

Místo provedení zkoUšky (P, Prac. - pracoviště) i

P12, Pracoviště P12 Františka Kloze 2316,272 01 Kladno
P4 - Pracoviště P4 U Némocnice 430 280 02 Kolin 3

Píotokolo zkoušce č, 1273312020 ze dne 14 2.2a20

Konec výsledkové části protokolu o zkoušce

stíana: 3 / 3


